
 

 

                                

 

 

Lista e kandidatëve të trajnuar – korrik 2024 

 
1. Vëzhgimi dhe dokumentimi në fëmijërinë e hershme                          3 korrik 2024  

1 Besa Krasniqi 

2 Esare Bedrolli 

3 Fatjona Thaqi 

4 Belma Vuçitërna 

5 Emine Rrahmani 

6 Doruntina Gruda 

7 Ibadete Sllamniku 

8 Teuta Gashi 

9 Merita Arifaj Brahimaj 

10 Edona Hajra 

11 Altina Beqa 

12 Arbesa Hamza 

13 Sofije Lahi  

14 Medina Lahi 

15 Melika Lahi 

16 Valbona Azemi 

17 Albulena Berisha 

18 Fatime Govori 

19 Vlora  Vejseli 

20  

21  

22  

23  

24  

25  

 

 

 

 

 


